

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	BRAÇO PIVÔ SUPERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	1.800,00	1.800,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	HR.	52,00	520,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	210,00	210,00
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	55,00	110,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	140,00	560,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	138,00	552,00
	ÓLEO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	L	18,00	72,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	180,00	180,00
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	2,00	UN.	908,6673	1.817,33
	Placa interface enlases UHF e fontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	11,00	UN.	360,2116	3.962,33
	Manutenção - Serviços Técnicos de manutenção equip. Telefoni	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	13,00	UN.	216,5377	2.814,99
	Disco de Embreagem Novo 380 MM	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.313,6771	1.313,68
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	8,00	DIA	134,5152	1.076,12
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	9,50	DIA	62,707	595,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	60,00	M2	13,995	839,70
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	7,00	DIA	62,707	438,95
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	7,00	DIA	134,5152	941,61
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	1,50	DIA	62,707	94,06
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,00	DIA	134,5152	269,03
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	5,00	DIA	134,5152	672,58
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	5,00	DIA	62,707	313,54
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	205,00	410,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	1.124,00	2.248,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	15,00	UN	22,00	330,00
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 1,00x1,00 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	14,00	UN	201,00	2.814,00
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	8,00	UN	120,00	960,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	23,00	UN	1,50	34,50
	BUCHA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	2,00	UN	7,00	14,00
	ARRUELA -	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	2,00	PC.	4,00	8,00
	ARRUELA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	2,00	UN	46,00	92,00
	ARRUELA -	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	2,00	PC.	5,00	10,00
	PINO	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	PC.	115,00	115,00
	RELE ALTA E BAIXA DE FAROL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
	PORCA SEXTAVADA 10MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,25	5,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10X160MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	3,50	14,00
	PORCA 9/16	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	40,00	UN	1,00	40,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	40,00	UN	0,25	10,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10x50	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN.	2,50	50,00
	OCULOS DE SEGURANÇA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN	9,00	90,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	19,00	HR.	26,75	508,25
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	28,00	HR.	26,75	749,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	9,00	HR.	26,75	240,75
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	67,00	670,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	244,41	M2.	12,8624	3.143,70
	CORGON 20 CIL OM M3 ONU 1956 GAS COMPRIMIDO, N.E 2.2 20	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	1,00	M3	460,00	460,00
	FLEXIVEL FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	40,00	80,00
	ENXOFRE SUPL. MIN. 1 KG	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	4,00	UN	3,60	14,40
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	21,00	UN	35,90	753,90
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	16,00	UN	24,90	398,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	24,90	622,50
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	55,00	UN	35,90	1.974,50
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	200,00	UN	2,75	550,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,50m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	37,70	452,40
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	5,00	UN	44,60	223,00
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	23,50	23,50
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	BAL.	201,00	402,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT 4. Embalagem com 500ML	SAFRA DIESEL LTDA.	76.578.202/0001-87	24,00	UN	18,00	432,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	Lajota de concreto 45x45cm guia para deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	29,00	M2	24,00	696,00
	Lajota de concreto estrias 50x50cm	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	70,00	M2	24,00	1.680,00
	Lajota de concreto 45x45 cm alerta p/deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	29,00	M2	24,00	696,00
	Lajota de concreto estrias 50x50cm	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	53,50	M2	24,00	1.284,00
	Lajota de concreto 45x45cm guia para deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	14,00	M2	24,00	336,00
	Lajota de concreto 45x45 cm alerta p/deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	14,00	M2	24,00	336,00
	Lajota de concreto estrias 50x50cm	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	35,00	M2	24,00	840,00
	Lajota de concreto 45x45cm guia para deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	18,00	M2	24,00	432,00
	Lajota de concreto 45x45 cm alerta p/deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	18,00	M2	24,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	460,00	UN	2,3267	1.070,28
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	120,00	120,00
	FILTRO TECFIL FC 161	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	TUBO DE PRESSÃO	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
	IODO 1 L	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN	35,70	35,70
	CADEADO 30 CM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	10,50	21,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	32,00	128,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,4007	18,80
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,928	26,93
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	16,75	100,50
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	6,0219	90,33
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,0219	18,07
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2276	3,23
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	30,207	30,21
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	250,00	UN	0,44	110,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	60,00	M2	12,854	771,24
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	220,00	UN.	0,45	99,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	AMORTECEDOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	1.740,00	1.740,00
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	26,00	UN	1,50	39,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 12x25	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	3,50	21,00
	Chave RK 219001573/0I	PAVIMÁQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	715,00	715,00
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - C	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	175,11	M2	5,80	1.015,64
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - P	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	391,39	M2	4,80	1.878,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	425,87	M2	3,30	1.405,37
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	155,00	UN	28,90	4.479,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	35,00	HR.	108,00	3.780,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	31,48	HR.	108,00	3.399,84
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	3,00	HR.	40,00	120,00
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,25	HR.	40,00	50,00
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	HR.	40,00	80,00
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	5,50	HR.	40,00	220,00
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	5,00	HR.	40,00	200,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	210,00	420,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	3,00	UN	32,90	98,70
	TRAVA ROSCA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	25,00	25,00
	PIVÔ SUSPENSÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	64,00	64,00
	ADITIVO RADIADOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN.	30,00	60,00
	KIT AMORTECEDOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN.	10,00	40,00
	BUCHA EIXO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	38,00	76,00
	TERMINAL DIREÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	67,00	67,00
	RESERVATORIO ÁGUA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	42,00	42,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	298,00	596,00
	BUCHA BRAÇO PIVO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	29,00	29,00
	COXIM AMORTECEDOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	40,00	80,00
	KIT BUCHA SETOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	45,00	45,00
	TERMINAL DIREÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	69,00	69,00
	ESPELHO RETROVISOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	153,00	153,00
	BUCHA DO BRAÇO TENSOR DIANTEIRA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	13,00	26,00
	BUCHA ESTABILIZADORA EXTERNA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	21,50	43,00
	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	16,00	32,00
	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUBO RODA TRASEIRA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	147,00	294,00
	VELA INGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	PC.	29,00	116,00
	TERMINAL DIREÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	69,00	69,00
	ROLAMENTO RODA - DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	98,00	98,00
	PIVÔ SUSPENSÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	64,00	64,00
	DISCO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	49,00	98,00
	FLUIDO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	FR.	20,00	20,00
	REPARO DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	8,00	8,00
	JOGO CABO DE VELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	94,00	94,00
	FILTRO DE AR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
	VELA INGNIÇÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	PC.	24,50	98,00
	PASTILHA DE FREIO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	49,00	49,00
	BOMBA DE COMBUSTIVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	PC.	213,00	213,00
	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	53,00	53,00
	CONECTOR DO CHICOTE	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	40,00	40,00
	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	20,00	FR.	5,00	100,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	KG.	14,50	116,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	215,00	DZ.	3,90	838,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	12,70	254,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,00	KG.	13,50	405,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	175,50	KG.	9,90	1.737,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	148,20	KG.	9,90	1.467,18
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	81,00	KG.	14,50	1.174,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	315,00	KG	2,90	913,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	9,00	KG.	14,50	130,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	63,00	UN	6,50	409,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	UN	3,30	79,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	32,00	KG	2,50	80,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,50	KG.	3,20	27,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	UN	3,90	93,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,00	MÇ	3,80	91,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	101,00	KG.	3,70	373,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	164,00	KG.	2,50	410,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	24,50	KG.	2,90	71,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	115,00	KG.	1,90	218,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	DZ.	3,90	19,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	UVA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	14,67	KG.	4,80	70,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	17,40	KG	2,90	50,46
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	15,90	KG	2,90	46,11
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	109,50	KG.	2,30	251,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	27,00	KG	4,30	116,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,00	UN	2,80	53,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	PCT.	18,50	111,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Açúcar Mascavo	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG.	8,90	445,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	33,70	KG.	1,85	62,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	56,80	KG	3,99	226,63
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	CURSO/TREINAMENTO	ESCOLA TECNICA DE EDUCACAO PROFISSIONAL LOCAL X LT	08.161.849/0001-59	2,00	SERV	380,00	760,00
	CURSO/TREINAMENTO	ESCOLA TECNICA DE EDUCACAO PROFISSIONAL LOCAL X LT	08.161.849/0001-59	2,00	SERV	350,00	700,00
	ROLAMENTO 6206 ZZ	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO 38x14mm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	50,00	50,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	50,00	M2	6,00	300,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	50,00	M2	6,00	300,00
	Pedras irregulares basalto para calçamento	IMPERIAL COM. MATERIAIS CONST. E TRANSP. LTDA - ME	02.645.439/0001-05	300,00	M2	19,25	5.775,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pedras irregulares basalto para calçamento	IMPERIAL COM. MATERIAIS CONST. E TRANSP. LTDA - ME	02.645.439/0001-05	700,00	M2	19,25	13.475,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,30	M3	67,00	690,10
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,20	M3	67,00	683,40
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,51	HR.	72,95	183,10
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,10	HR.	81,95	172,10
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,88	HR.	81,95	317,97
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	116,47	cm	1,70	198,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	20,00	HR.	72,95	1.459,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	42,85	Lb	4,90	209,97
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1.647,05	cm	1,70	2.799,99
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	72,95	72,95
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,82	HR.	81,95	149,15
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	9,50	Lb	4,90	46,55
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	55,88	cm	1,70	95,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,40	HR.	81,95	32,78
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,51	HR.	81,95	123,74
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	105,88	cm	1,70	180,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,30	HR.	49,22	113,21
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,36	MT.	74,34	101,10
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	5,2041	10,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	7,00	UN.	410,00	2.870,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	82,00	246,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	145,00	580,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	145,00	290,00
	Estabilizador de energia bivolt	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Computador mínimo 4 nucleos	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	2,00	UN.	3.380,00	6.760,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Computador mínimo 4 nucleos	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN.	3.380,00	3.380,00
	ROTEADOR WIRELESS INTELBRAS WRN240	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
	Abraçadeira de pressão 38-51mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,90	3,80
	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,70	3,40
	Conserto central telefonica com ramais	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	140,00	140,00
	Tubo Kg	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,90	KG	18,00	394,20
	Tempera de pino	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	225,00	225,00
	Tubo Kg	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,80	KG	35,00	63,00
	DISCO CORTE 7	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,00	UN	20,00	120,00
	Tubo Kg	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,01	KG	35,00	175,35
	PERFIL DE CHAPA 8.00 MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	234,50	KG.	12,00	2.814,00
	DISCO DESBASTE	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	21,50	21,50
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 5510 PSI 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,35	MT.	138,90	326,42
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	44,38	44,38
	CAPA 2 TRAMAS 1-	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00
	FEMEA FIR. ORFS. CURVA 90 13/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	56,60	56,60
	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 6000 PSI 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,23	MT.	92,01	113,17
	ACO SAE 4140 LAMIN	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	14,90	KG.	18,00	268,20
	Tubo Kg	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,80	KG	35,00	28,00
	Tubo Kg	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,60	KG	35,00	91,00
	Parafuso sextavado gr 5 nc 3/4x2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	9,50	28,50
	Parafuso sextavado gr 5 nc 7/8x3	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	14,89	44,67
	Porca sextavada MA 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	2,50	7,50
	Parafuso sextavado gr 5 nc 1/2 x 2.1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	6,87	13,74
	PORCA SEX MA 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN.	5,50	16,50
	FLANGE RETA 1.1/2-38 IMM x 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	64,30	64,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLANGE CURVA 45 I 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	125,00	250,00
	TENSOR DE CORREIA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	360,00	360,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futsal	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	106,00	SERV	201,9602	21.407,78
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTENTIC - DURO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	14,00	UN.	18,49	258,86
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,40	HR.	81,95	278,63
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,30	MT.	55,14	126,82
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 1/8 POLEGADA - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,80	MT.	137,03	383,68
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,60	MT.	193,85	504,01
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	72,95	72,95
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,29	HR.	81,95	515,47
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	72,95	72,95
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	13,60	HR.	72,95	992,12
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,80	HR.	81,95	311,41
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	46,42	Lb	4,90	227,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	629,00	cm	1,70	1.069,30
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	25,72	cm	1,70	43,72
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,40	MT.	47,88	306,43
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,80	HR.	81,95	229,46
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	93,53	cm	1,70	159,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	115,00	cm	1,70	195,50
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	M	0,7977	19,94
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	70,00	M	1,3295	93,07
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	147,0909	588,36
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M	1,8994	94,97
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	M	1,3295	33,24
	Bico de encher pneu com bocal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	33,618	33,62
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,50	M3	147,0909	809,00
	TESOURA DE PODA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,3382	16,34
	Fio paralelo 2 x 1,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,038	103,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,50	M3	147,0909	1.838,64
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN.	494,00	2.470,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Cartucho toner MLT.D204L samsung - original	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN	455,00	910,00
	Cartucho tinta PG 40 - preto original	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	8,00	UN	125,00	1.000,00
	Cartucho tinta PG 31 color - original	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	6,00	UN	125,00	750,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	6,00	UN	82,00	492,00
	CONCERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	57,00	114,00
	PREENCHIMENTO PEQUENO	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
	CONCERTO RAC 25	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	46,00	46,00
	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	CONCERTO RAC 35	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	47,00	94,00
	CONCERTO RAC 15	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	PC.	26,00	26,00
	REBITE 3,2x10	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1.000,00	UN	0,07	70,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	SERV	6,00	12,00
	MÃO DE OBRA OFICINA MECÂNICA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	SERV	132,00	132,00
	PARAFUSO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	8,00	PÇ	3,60	28,80
	DISCO CORTE 7	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	20,00	60,00
	TUBO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,60	PC.	35,00	161,00
	ABRAÇADEIRA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	3,50	14,00
	GRAXEIRA CURVA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	1,74	3,48
	AÇO 1045 REDONDO TRIFILADO DIAM 50.8X2500MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	22,10	KG.	18,00	397,80
	Perfil de aço carbono 19mm	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	33,17	KG	12,00	398,04
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	MANGUEIRA HIDR. 2 TRAMA 5/8 PSI 360	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,40	MT.	55,14	132,34
	Cantoneira 3/4 x 1/8	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	21,30	KM	9,50	202,35
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	COLA DE SILICONE ULTRAGREY PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	30,00	30,00
	COXIM DO CÂMBIO DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	185,00	185,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	1,00	2,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	140,00	560,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	4,00	8,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	8,00	16,00
	MOLA MESTRE TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	375,00	375,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	347,00	347,00
	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	330,00	330,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	52,00	416,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	35,00	280,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	153,35	M	50,50	7.744,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN	33,3707	66,74
	Ripão de madeira 4 x 6	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	33,33	ML	2,852	95,06
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	42,00	M	5,4014	226,86
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	23,55	M2	8,5744	201,93
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	36,00	M	6,1809	222,51
	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	16,52	M2	8,5744	141,65
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	12,00	ML	1,7332	20,80
	Ripão de madeira 4 x 6	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	70,00	ML	2,852	199,64
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	39,60	M	6,1809	244,76
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	98,00	M	5,4014	529,34
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	57,00	114,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	57,00	57,00
	NIPLE GALVANIZADO DUPLO 1/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,80	3,80
	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,95	3,80
	ABRAÇADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	17,50	70,00
	VALVULA ESFERA 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
	Suporte Dianteiro Motor	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	113,19	226,38
	Retentor traseira caixa	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	118,65	118,65
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	7,00	SERV	6,00	42,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	6,00	UN	44,60	267,60
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	19,80	495,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	70,00	UN	35,90	2.513,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	46,00	UN	24,90	1.145,40
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	50,00	UN	35,90	1.795,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	35,00	UN	24,90	871,50
	Hora máquina retroscavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	9,50	HR.	108,00	1.026,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	17,50	HR.	108,00	1.890,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg.	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	29,93	HR.	210,00	6.285,30
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	15,80	HR.	108,00	1.706,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	0,90	HR.	108,00	97,20
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	ML	1,7332	103,99
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	100,00	M	5,4014	540,14
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	129,1348	322,84
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	59,7541	149,39
	CURSO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE	ESCOLA TECNICA DE EDUCACAO PROFISSIONAL LOCAL X LT	08.161.849/0001-59	2,00	UN	350,00	700,00
	MAO DE OBRA - MANUTENÇÃO REDE ELÉTRICA	CLAUDIOMIRO CARMINATTI MEI	16.770.716/0001-08	1,00	SERV	680,00	680,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Serviços de roçada mecanizada de beiras de estrada	MARINES DA SILVA - ME	11.595.707/0001-04	19,00	diar	104,00	1.976,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	28,48	HR.	92,00	2.620,16
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	24,76	HR.	92,00	2.277,92
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	41,05	HR.	92,00	3.776,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	HR.	55,40	221,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu com 103 cm de altura, com base octogonal com 21,5 cm	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	4,00	UN	434,00	1.736,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	177,00	UN	6,58	1.164,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu com 66 cm de altura, base redonda com 21cm largura	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	5,00	UN	215,00	1.075,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	29,00	29,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	17,00	17,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	29,00	116,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	21,00	42,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,20	9,60
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,60	10,80
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	2,30	11,50
	FAROL DIANTEIRO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS, LADO DIREITO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	236,00	236,00
	FAROL DIANTEIRO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS, LADO ESQUERDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	235,00	235,00
	FAROL DIANTEIRO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS, LADO DIREITO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	236,00	236,00
	CHAVE CONTATO CORRENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	103,00	103,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	43,00	43,00
	RELÉ REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	253,00	253,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,80	14,40
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	21,00	21,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	3,60	14,40
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,30	6,90
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	29,00	29,00
	SINALEIRA DE RÉ 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	29,00	29,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,20	3,20
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	22,00	66,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	19,00	38,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,60	3,60
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,40	3,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,30	2,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	POLIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	180,00	180,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FAROLETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SINALEIRA COMPLETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	508,80	1.017,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	201,90	201,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	518,20	518,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO OLEO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN,	153,90	153,90
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	22,00	22,00
	ANEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	8,00	8,00
	ANEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	2,00	6,00
	ANEL -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	29,00	29,00
	EIXO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	555,00	555,00
	SEM FIM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	395,00	395,00
	COROA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	975,00	975,00
	RETENTOR CAIXA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	19,00	19,00
	CRUZETA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	199,00	398,00
	Rolamento eixo piloto	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	117,00	117,00
	Disco embreagem grafitado	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	932,56	932,56
	Filtro Oleo Diesel	MACROMAQ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	04.825.616/0001-52	1,00	UN	153,90	153,90
	FILTRO OLEO	MACROMAQ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	04.825.616/0001-52	1,00	UN,	201,90	201,90
	FILTRO COMBUSTIVEL	MACROMAQ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	04.825.616/0001-52	1,00	PC.	518,20	518,20
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,00	M3	67,00	603,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	494,00	494,00
	Recachutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente espessura min	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN.	1.500,00	4.500,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,00	M3	120,00	480,00
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	150,00	KM	4,07	610,50
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	9,40	282,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1.000,00	UN	2,79	2.790,00
	Aveia em flocos pct 300 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	2,09	104,50
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	PCT.	11,75	1.762,50
	Vinagre de álcool 750 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	1,29	64,50
	QUEIJO MUSSARELA - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	75,00	KG.	24,63	1.847,25
	Proteína de soja texturizada pct de 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	7,28	364,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	2,29	114,50
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	70,00	70,00
	ALINHAMENTO	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	120,00	120,00
	CONCERTO VDT 5	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	41,00	82,00
	CONCERTO VDT 4	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	35,00	35,00
	Serviços de mão de obra de pedreiro - muro de contenção ped	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	49,50	M2	77,00	3.811,50
	PINO BUCHA INFERIOR DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	55,00	110,00
	SUPORTE CARDÃ DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.672,00	Copia	0,06	160,32
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	17.761,00	Copia	0,06	1.065,66
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	750,00	Copia	0,06	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	24.872,00	Copia	0,06	1.492,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	11.261,00	Copia	0,06	675,66
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,50	M3	67,00	770,50
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	67,00	670,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	18,00	UN	130,00	2.340,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,08	16,00
	Lampada led 11W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	24,7449	346,43
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,3525	212,12
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	202,3145	202,31
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	181,313	362,63
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	216,3155	216,32
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	181,313	181,31
	Lampada led 11W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	24,7449	123,72
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	13,1587	105,27
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	32,00	640,00
	Soquete fixo para teto em plastico preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,40	4,80
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,207	120,83
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	25,4372	50,87
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	9,4007	28,20
	CABO PP 2 x 1.5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	31,00	M	1,6144	50,05
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	36,00	MTS	2,6788	96,44
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	PCT.	3,50	45,50
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	BR.	5,1564	128,91
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	SC.	32,00	800,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	98,6679	197,34
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	27,70	554,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,207	120,83
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,538	13,08
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	100,5177	201,04
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	33,8484	406,18
	Tira bronze	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	60,30	241,20
	MÁQUINA VIDRO L.D	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	66,99	66,99
	BUCHA AMORTECEDOR	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	8,00	UN	10,29	82,32
	MÁQUINA VIDRO CARGO L.E	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	66,99	66,99
	MAÇANETA PORTA - EXTERNA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	22,68	45,36
	MAÇANETA PORTA - INTERNA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	29,40	29,40
	MOLA DIANTEIRA MB 1718/1720/1723/2428	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	207,90	207,90
	MOLA DIANTEIRA MB 1718/1720/1723/2428 DIREITO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	140,70	140,70
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	459,70	L	2,50	1.149,25
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	6,00	UN	36,00	216,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	PLACA	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	1,00	UN	320,00	320,00
	CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	100,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	44,00	UN.	98,50	4.334,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	ÓLEO 20W50 API-SL MINERAL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,80	UN	18,50	51,80
	VULCANIZAÇÃO PNEU 12R16.5	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	280,00	840,00
	SALGADO ASSADO E FRITO	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	6,76	UN	22,00	148,72
	NEGA MALUCA	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,185	KG.	13,5011	29,50
	GROSTOLI SECO	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,925	UN	15,2519	29,36
	BOLO SALGADO	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,345	UN	15,1982	35,64
	CUCA RECHEADA	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN	14,00	14,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS KUAT GUARANÁ	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	UN	3,99	7,98
	REFRIGERANTE 2 litros	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	UN	4,70	9,40
	FILTRO TM5	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,80	20,80
	RETENTOR GIRACIRCULO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	66,00	66,00
	PINHÃO GIRACIRCULO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	658,00	658,00
	ARRUELA PRESSÃO 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,50	6,00
	PORCA TRAVANTE 5/8 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	2,00	4,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	5,50	22,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	147,0909	1.765,09
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	13,50	M3	147,0909	1.985,73
	REFORMA DE GRADES DE JANELA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SÇO.	360,00	360,00
	REFORMA DE PORTÃO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SERV	220,00	220,00
	ASTE DE FERRO COM CATRACA PARA VOLEIBOL	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,00	UN	225,00	450,00
	CORREIA A-55	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	13,40	26,80
	ESPARADRAPO	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	12,50	12,50
	ALIVIOL ARNICA AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	16,90	16,90
	MASSAGEOL AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	25,90	51,80
	GELO BIO POMADA 20G	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	12,50	25,00
	SAPATA DE ESTEIRA 700MM	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	435,00	435,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA REGULAR ALTURA DE EIXO SUSPENSÃO	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	70,00	70,00
	ALINHAMENTO	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	80,00	80,00
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 1617 com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	CX	233,9979	468,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	210,00	630,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	218,00	KM	4,52	985,36
	Cartucho Toner compatível 85 A	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	12,00	UN	32,90	394,80
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	40,00	80,00
	ARRUELA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	10,00	40,00
	PINO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	144,00	144,00
	ADESIVO PARA LONA DE FREIO 225 ML	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	UN	85,00	255,00
	REBITE LONA FREIO CARRETA 10x14	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1.000,00	UN	0,10	100,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	9,4007	65,80
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	35,3525	106,06
	Broxa de pintura 18 x 8 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,90	11,80
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,50	8,50
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,2817	17,13
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,3555	17,42
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	30,207	30,21
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,0602	8,12
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	47,00	BR.	5,1564	242,35
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	32,00	480,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	35,3525	282,82
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,90	27,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	5,1564	5,16
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,06	1,20
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	35,3525	565,64
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	95,00	BR.	5,1564	489,86
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	26,928	350,06
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	62,00	SC.	32,00	1.984,00
	ÓLEO 20W50 API-SL MINERAL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	18,50	74,00
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,416	KG.	15,2098	36,75
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,779	KG.	19,122	72,26
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,688	KG.	13,8824	37,32
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,364	KG.	14,3316	33,88
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,788	KG.	15,2098	42,40
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,807	KG.	13,8824	52,85
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,668	KG.	14,3316	38,24
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,634	KG.	15,2098	40,06
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,445	KG.	19,122	65,88
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,91	KG.	14,3316	41,70
	ANEL VEDAÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	7,00	7,00
	FILTRO TRANSMISSÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	68,00	68,00
	FLUIDO TM5	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,80	20,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	29,50	HR.	108,00	3.186,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	11,30	HR.	108,00	1.220,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	7,70	HR.	108,00	831,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	36,60	HR.	108,00	3.952,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	37,60	HR.	108,00	4.060,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,55	HR.	55,40	30,47
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,13	HR.	55,40	62,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,09	HR.	55,40	60,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	55,40	27,70
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	0,22	HR.	68,00	14,96
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,90	HR.	55,40	105,26
	Caixa de Água 7500 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
	Caixa de Água 5.000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	1.425,00	1.425,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
	BATERIA NOVA 170 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 360 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	655,00	655,00
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,50	UN	23,50	58,75
	Estabilizador de energia bivolt	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	72,00	72,00
	Mão de obra	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	250,00	250,00
	LAVAGEM COMPLETA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	55,00	55,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	CHAVE ALERTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
	INTERRUPTOR OLEO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	34,00	34,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	19,00	38,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	47,00	47,00
	SINALEIRA COMPLETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	56,00	56,00
	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	36,00	72,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	64,00	64,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	2,00	8,00
	ROLAMENTO -	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	82,00	82,00
	ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	185,00	185,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	ESPELHO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	M	35,00	35,00
	PINO CENTRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
	DIAFRAGMA CUICA 7 FUNDO BAIXO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	19,50	19,50
	INSERT 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
	ANEL 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
	TUBO 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,80	UN	5,00	24,00
	PINO CENTRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
	TUBO 14MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,70	UN	12,00	20,40
	TESTE INTERCULER	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
	JUNTA CABEÇOTE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
	MANG INTERCOOLER	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
	ABRAÇADEIRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	69,00	138,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.125,00	1.125,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	2,00	Car	1.500,00	3.000,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,20	UN.	6,30	26,46
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	0,635	HR.	68,00	43,18
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	33,50	cm	1,70	56,95
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	69,80	cm	1,70	118,66
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FIBRA TRANSPORTE RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	11,19	HR.	66,50	744,14
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,62	HR.	68,00	246,16
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	7,24	HR.	68,00	492,32
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	7,24	HR.	68,00	492,32
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	1.124,00	1.124,00
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,12	KG.	4,9128	10,42
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,25	KG.	8,4262	18,96
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,10	KG.	11,4168	23,98
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,15	KG.	12,7642	40,21
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,8782	5,76
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,34	KG	3,9699	9,29
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,8632	9,73
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,63	KG.	8,4262	22,16
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,46	KG.	13,4025	32,97
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,39	KG.	12,7642	30,51
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,8782	5,76
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,8632	9,73
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,10	KG.	8,4262	26,12
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,05	KG.	13,4025	27,48
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,91	KG.	12,7642	37,14
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,19	KG.	10,0801	22,08
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,8782	2,88
	GUARDANAPO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT	1,191	1,19
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	2,7789	2,78
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,27	KG	4,8632	11,04
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,55	KG	3,9699	10,12
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,8632	4,86
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,13	KG.	8,4262	17,95
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,47	KG.	11,4168	28,20
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,35	KG.	12,7642	30,00
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,61	KG.	12,7642	33,31
	Mão de obra	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	0,50	UN	40,00	20,00
	KIT SUPORTE MOBILE	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	980,00	980,00
	KIT SUPORTE MOBILE	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	980,00	980,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	BOMBA HIDRÁULICA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	UN	1.390,00	1.390,00
	FILTRO TECFIL PH 346	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,75	14,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	1 LIMPEZA CABEÇOTE OM 352	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	17,00	17,00
	1 PLAINAR CABEÇOTE OM 352	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	261,00	261,00
	12 RETIF SEDE DE VALVULAS OM 352	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	156,00	156,00
	PARAFUSO	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	PÇ	125,00	125,00
	SELO BLOCO	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN.	6,00	6,00
	JUNTA CABEÇOTE	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	90,00	90,00
	JOGO JUNTA OM 352	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	JOGO	243,00	243,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	25,00	UN	210,00	5.250,00
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	12,00	UN	198,00	2.376,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	35,90	861,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	19,00	UN	24,90	473,10
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	53,00	UN	35,90	1.902,70
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	10,00	UN	24,90	249,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	51,00	UN	35,90	1.830,90
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	34,41	HR.	176,00	6.056,16
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	17,16	HR.	303,00	5.199,48
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,00	HR.	108,00	540,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	54,50	HR.	108,00	5.886,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	220,00	KM	4,52	994,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Construção de sistema de tratamento de efluentes do sanitári	MODELAR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	20.666.744/0001-57	1,00	EMP	11.850,00	11.850,00
	ACOPLAMENTO BOMBA 17 Z	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	304,1301	304,13
	BALANCEAMENTO DE PNEU	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	70,00	70,00
	ALINHAMENTO	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	80,00	80,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
						Total Geral ---->	368.871,32